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CP 6002.000 - Tiroir 19"/2 U pour clavier et souris

Adaptés pour recevoir des claviers jusqu'a max. 390 x 32 x 139 mm, tablette pour souris ou

trackball usuels du commerce.

Caractéristiques

Référence

Modele

Domaines d'application

Matériau

Finition

Composition de la livraison

Dimensions

Dimensions max. du clavier
(LxHxP)

Possibilités de montage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6002.000

Tiroir : avec dispositif de blocage
Face avant : avec serrure de sécurité (fermeture N° 12321) et
poignée

Support pour souris ou trackballs du commerce

Boitier du tiroir : tole d'acier
Tiroir et face avant : aluminium

Boitier du tiroir : zingué
Tiroir et face avant : anodisés incolores

Avec matériel de fixation pour le montage dans les tableaux de
commande Comfort-Panel / Optipanel

Largeur: 482,6 mm
Profondeur: 150 mm

390 x 32 x 139 mm

directement dans les coffrets de commande Comfort-Panel ou
Optipanel de taille adaptée

surfaces planes de dimensions suffisantes (p. ex. porte ou panneau
latéral), perforations 19, faces avant

1p.

2,542 kg
2,8 kg
94039910
EC002620

27189261



Caractéristiques

Description produit Tiroir pour clavier 19" 2U
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