

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6002.000

Tiroir 19"/2 U

État: 23.02.2026 (La source: ittal.com/be-fr)

CP 6002.000 - Tiroir 19"/2 U pour clavier et souris

Adaptés pour recevoir des claviers jusqu'à max. 390 x 32 x 139 mm, tablette pour souris ou trackball usuels du commerce.

Caractéristiques

Référence	CP 6002.000
Modèle	Tiroir : avec dispositif de blocage Face avant : avec serrure de sécurité (fermeture N° 12321) et poignée
Domaines d'application	Support pour souris ou trackballs du commerce
Matériau	Boîtier du tiroir : tôle d'acier Tiroir et face avant : aluminium
Finition	Boîtier du tiroir : zingué Tiroir et face avant : anodisés incolores
Composition de la livraison	Avec matériel de fixation pour le montage dans les tableaux de commande Comfort-Panel / Optipanel
Dimensions	Largeur: 482,6 mm Profondeur: 150 mm
Dimensions max. du clavier (LxHxP)	390 x 32 x 139 mm
Possibilités de montage	directement dans les coffrets de commande Comfort-Panel ou Optipanel de taille adaptée surfaces planes de dimensions suffisantes (p. ex. porte ou panneau latéral), perforations 19", faces avant
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2,542 kg
Poids brut	2,8 kg
Numéro du tarif douanier	94039910
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Caractéristiques

Description produit

Tiroir pour clavier 19" 2U